UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LONG HIỆP                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /BC-UBND                 Long Hiệp, ngày       tháng      năm 2023

BÁO CÁO

Danh sách hộ có nhu cầu vay vốn hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất, nước

sinh hoạt, chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân

tộc về hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế -xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030; giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Công văn số 185/UBND-VX ngày 06/03/2023 của UBND huyện

Minh Long về việc rà soát đối tượng thụ hưởng hỗ trợ đất ở, nhà ở, đất sản xuất,

nước sinh hoạt, chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị theo

Nghị định số 28/2022/NĐ-CP ngày 26/4/2022 của Chính phủ,

UBND xã Long Hiệp báo cáo danh sách hộ có nhu cầu vay vốn hỗ trợ đất

ở, nhà ở, đất sản xuất, nước sinh hoạt, chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất

theo chuỗi giá trị, cụ thể:

- Nhu cầu vay vốn hỗ trợ nước sinh hoạt: 58 hộ

( Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo danh sách hộ có nhu cầu vay vốn hỗ trợ đất ở, nhà ở,

đất sản xuất, nước sinh hoạt, chuyển đổi nghề và phát triển sản xuất theo chuỗi

giá trị của xã Long Hiệp./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Phòng Dân tộc;                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

 Trần Văn Xuân

		2023-03-16T08:38:33+0700

		2023-03-16T09:36:51+0700

		2023-03-16T09:36:51+0700

		2023-03-16T09:36:51+0700

		2023-03-16T09:36:51+0700